
Wspaniała bliźniacza willa z prywatnym podgrzewanym
basenem

Odniesienie: 8409C
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Parque Paraiso
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €499,950
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 150 m2

Taras (m2): 100 m2

Rok budowy: 2005

Wspólnota: Community Pool
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Marble Floors,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Balcony, Covered Terrace, Private Pool, Roof Terrace, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Wspaniała bliźniacza willa z prywatnym podgrzewanym
basenem

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować sprzedaż tego pięknego domu w zabudowie bliźniaczej z
trzema sypialniami w kompleksie Parque Paraiso w Playa Paraiso.

 Playa Paraiso, która stanowi część prestiżowej dzielnicy Costa Adeje, jest pięknym, samodzielnym kurortem na
południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie położona, aby cieszyć się najlepszym
klimatem, jaki wyspa ma do zaoferowania. Playa Paraiso, co można przetłumaczyć jako Rajska Plaża, jest być może
spokojniejsza niż dobrze prosperujące kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale w ostatnich latach
odnotowała wiele inwestycji, w tym ulepszoną nadmorską promenadę i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli w
pobliżu. W okolicy znajduje się wiele sklepów, barów i restauracji, a także mała plaża, a także zupełnie nowe
centrum handlowe i gastronomiczne Rosa Centre w Playa Paraiso. Sąsiednie miasto Callao Salvaje znajduje się w
pobliżu i oferuje również wiele dodatkowych udogodnień, takich jak francuska piekarnia i kościół, a także wiele
innych barów i restauracji.

 Ten ładnie urządzony dom ma położenie narożne i jest pięknie umeblowany, oferując wyjątkowo dużą powierzchnię
mieszkalną 150 m² rozłożoną na dwóch piętrach, a także fantastyczny taras na dachu. Parter składa się z holu
wejściowego, oddzielnej, w pełni wyposażonej kuchni z granitowymi blatami i zintegrowanymi urządzeniami,
garderoby, pomieszczenia gospodarczego i salonu z jadalnią z dostępem do podgrzewanego basenu i tarasów.

 Na górnym piętrze znajduje się piękna sypialnia główna z wbudowanymi szafami, przestronna łazienka z wanną
narożną i podwójnymi umywalkami oraz prywatny balkon z pięknymi widokami. Są tam dwie kolejne sypialnie
dwuosobowe i łazienka rodzinna, a z głównego górnego korytarza można dostać się schodami na prywatny taras na
dachu, z którego roztaczają się wspaniałe panoramiczne widoki.

 Na zewnątrz dom ma dużo przestrzeni na zewnątrz z wieloma słonecznymi tarasami, które łączą się w fantastyczne
100 m². Oprócz tego wszystkiego dom ma dostęp do wspólnego basenu, jest sprzedawany z meblami, jest
klimatyzowany w całym domu i może pochwalić się dużym podwójnym prywatnym garażem, obecnie używanym
jako pokój gier z bezpośrednim dostępem do nieruchomości. 

 Ta doskonała nieruchomość oferuje świetny stosunek jakości do ceny jak na tak duży dom w bardzo pożądanej
okolicy Costa Adeje. Oglądanie jest wysoce zalecane, aby docenić ten wspaniały dom, dlatego skontaktuj się z
przyjaznym biurem Clear Blue Skies Group SL w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
oglądanie z towarzyszeniem. 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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